
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Zadavatel Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace, IČO: 44947909, se sídlem: Tišnov, Purkyňova 
279, PSČ 666 13 (dále jen „zadavatel“), oznamuje, že v rámci výběrového řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem Dodávky diagnostických reagencií a výpůjčka biochemického analyzátoru, 
sp. zn. zadavatele: NTDDR1118 (dále jen „veřejná zakázka“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy dodavatele: 

Abbott Laboratories, s.r.o., IČO: 25095145, se sídlem: Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00 Praha 6. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

  



Oznámení o výběru NTDDR1118  Stránka 2 z 9 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace výběrového řízení 

Dodávky diagnostických reagencií a výpůjčka biochemického analyzátoru 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

PhDr. Mgr. Martin Reissner Ph.D. 

Mgr. Luboš Císař 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. ROCHE s.r.o. 49617052 
Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 

00 Praha 8 

2. 
Beckman Coulter Česká 

republika s.r.o. 
28233492 

Praha 10, Radiová 1122/1, PSČ 
10227 

3. Abbott Laboratories, s.r.o. 25095145 
Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 

00 Praha 6 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nejnižší nabídkovou 
cenou se rozumí nejnižší součet ceny za dodání předpokládaného počtu metod diagnostických 
reagencií (nabídková cena 1) a ceny za dodání předpokládaného počtu spotřebního materiálu 
(nabídková cena 2) v Kč bez DPH. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky byly 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 



Oznámení o výběru NTDDR1118  Stránka 3 z 9 

Výsledek hodnocení nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
výběrového řízení: Abbott Laboratories, s.r.o., IČO: 25095145, se sídlem: Evropská 2591/33d, 
Dejvice, 160 00 Praha 6. 

Pořadí nabídek: 

1. Abbott Laboratories, s.r.o.    nabídková cena: 1 574 161,22 Kč bez DPH 

2. ROCHE s.r.o.      nabídková cena: 1 871 536,05 Kč bez DPH 

3. Beckman Coulter Česká republika s.r.o.  nabídková cena: 1 996 031,38 Kč bez DPH 

  



Oznámení o výběru NTDDR1118  Stránka 4 z 9 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti ve výběrovém řízení 
 



 

Oznámení o výběru NTDDR1118  Stránka 5 z 9 

V Brně dne 20.06.2019 

______________________ 
Nemocnice Tišnov, příspěvková 
organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 
  



 

Oznámení o výběru NTDDR1118  Stránka 6 z 9 

 

 

 

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti ve výběrovém řízení 

Číslo účastníka (nabídky) 3 

Účastník Abbott Laboratories, s.r.o. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní 
způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti 
/ Další informace 

Odst. 5.1 písm. a) DVŘ: 
trestní bezúhonnost 

výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1 

Odst. 5.1 písm. b) DVŘ: 
daňové nedoplatky 

výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1 

Odst. 5.1 písm. c) DVŘ: 
nedoplatky na pojistném na 
veřejné zdravotní pojištění 

výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1 

Odst. 5.1 písm. d) DVŘ: 
nedoplatky na pojistném na 
sociální zabezpečení 

výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1 

Odst. 5.1 písm. e) DVŘ: 
likvidace, insolvenční řízení, 
nucená správa 

výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti 
/ Další informace 

Odst. 6.1 DVŘ: výpis z 
obchodního rejstříku 

výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1 

Odst. 6.2 písm. a) DVŘ: doklad 
o oprávnění k podnikání: 

a) příslušné živnostenské 
oprávnění či licence, a 
to alespoň pro živnost: 

1. Výroba, 
obchod a 
služby 
neuvedené 
v přílohách 1 
až 3 
živnostenskéh
o zákona. 

výpis z živnostenského 
resjtříku 

ANO Viz pozn. č. 2 



 

Oznámení o výběru NTDDR1118  Stránka 7 z 9 

 

 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické 
kvalifikace / Další 
informace 

Odst. 7.1 DVŘ: není 
požadována 

- - - - - - - - - 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený 
k prokázání technické 
kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické 
kvalifikace / Další 
informace 

Odst. 8.2 DVŘ: seznam 
významných dodávek: 

- poskytnutých za poslední 
3 roky před zahájením 
výběrového řízení; 

- dodavatel ve stanovené 
době poskytnul nejméně 
5 významných dodávek; 

- za významnou dodávku 
se považuje dodávka 
diagnostických reagencií 
určených pro použití v 
biochemických 
analyzátorech po dobu 
nejméně 12 měsíců 
bezprostředně po sobě 
jdoucích; 

- významné dodávky 
zahrnovaly výpůjčku 
nebo pronájem nejméně 
5 různých analyzátorů 
k provádění 
laboratorních vyšetření; 

- finanční 
objem významných 
dodávek činil v souhrnu 
minimálně 2.000.000,- Kč 
bez DPH. 

seznam významných 
dodávek 

ANO Viz pozn. č. 3 

Odst. 8.3 DVŘ: popis technického 
vybavení, popis opatření 
dodavatele k zajištění kvality 
nebo popis zařízení pro výzkum: 

a) bezpečnostní list podle 
nařízení Evropského 
parlamentu a Rady ES č. 
1907/2006 pro 
reagencie. 

čestné prohlášení; 
bezpečnostní listy 

ANO Viz pozn. č. 4, 5 



 

Oznámení o výběru NTDDR1118  Stránka 8 z 9 

 

  

Odst. 8.4 DVŘ: doklad prokazující 
shodu požadovaného výrobku s 
požadovanou technickou normou 
nebo technickým dokumentem: 

a) prohlášení o shodě 
zdravotnického 
prostředku podle 
platných a účinných 
právních předpisů, a to 
pro: 
1. analyzátor a 
2. reagencie. 

čestné prohlášení; 
prohlášení o shodě 

ANO Viz pozn. č. 4, 6 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 

Dokument předložený k 

prokázání podmínky 

účast 

Podmínka účasti 

splněna 

Důvod nesplnění 

podmínky účasti / 

Další informace 

technické podmínky 

vymezující předmět veřejné 

zakázky (předložení 

technické specifikace) 

technická specifikace; 

produktový leták; 

příbalové letáky 

ANO Viz pozn. č. 7, 8, 9 

obchodní nebo jiné smluvní 
podmínky vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu 
smlouvy) 

návrh kupní smlouvy; 

návrh smlouvy o 

výpůjčce 

ANO Viz pozn. č. 10, 11 

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace 

ceny plnění) 

zpracování nabídkové 

ceny (reagencie); 

zpracování nabídkové 

ceny (spotřební materiál) 

ANO Viz pozn. č. 12, 13 



 

Oznámení o výběru NTDDR1118  Stránka 9 z 9 

Poznámky: 
 
1: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 06.05.2019, str. 6 nabídky. 
2: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, str. 10 nabídky. 
3: Seznam významných dodávek, str. 13 nabídky. 
4: Čestné prohlášení o technické kvalifikaci, str. 16 nabídky. 
5: Bezpečnostní listy, CD přiložené k nabídce. 
6: Prohlášení o shodě, CD přiložené k nabídce. 
7: Technická specifikace biochemického analyzátoru, str. 42 nabídky. 
8: Produktový leták (Biochemický analyzátor Architect c4000), str. 44 nabídky. 
9: Příbalové letáky (pro reagencie), CD přiložené k nabídce. 
10: Návrh kupní smlouvy na dodávky diagnostických reagencií, str. 17 nabídky. 
11: Návrh smlouvy o výpůjčce, str. 32 nabídky. 
12: Zpracování nabídkové ceny za dodání předpokládaného počtu metod diagnostických reagencií, 
str. 39 nabídky. 
13: Zpracování nabídkové ceny za dodání předpokládaného počtu spotřebního materiálu, str. 41 
nabídky. 


		2019-06-20T13:41:16+0200
	Mgr. Jan Tejkal




